
JUNTA DE EXTREMADURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RESOLUCIÓN de 22 de febrero de 2023, de la Dirección General de
Personal Docente, por la que se hace público el baremo provisional de
méritos en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización para
el ingreso mediante concurso de méritos a los Cuerpos de Profesores de
Enseñanza Secundaria, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas,
Profesores Especialistas en Sectores Singulares de Formación
Profesional, Profesores de Música y Artes Escénicas, Profesores de Artes
Plásticas y Diseño, Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño y
Cuerpo de Maestros, para plazas de la Comunidad Autónoma de
Extremadura.

ALFABÉTICO

 

LISTA PROVISIONAL DE BAREMO

PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

LISTADO DE BAREMO DE EXCLUIDOS



ALFABÉTICO

JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

               

DISCAP:  turno de discapacidad.

Página 2 de 9

595

507

***2609**

***7885**

***7347**

***6921**

***1835**

JIMENEZ GONZALEZ , ADRIAN

LOPEZ CRUZ , MARIA JESSICA

ROQUE MORENO , JARA

SANCHEZ DELGADO , ELENA

SANCHEZ SANTANA , FAYNA

 0,0000

 0,0000

 2,2166

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,1562

 0,0000

 0,8540

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 0,4000

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

TOTAL: 

TOTAL: 

TOTAL: 

TOTAL: 

TOTAL: 

 3,1562

 0,0000

 5,0706

 3,5000

 3,4000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 1,5000

 3,0000

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

N

N

N

N

S

 0,1562

 0,0000

 3,0706

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 0,4000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,5000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.4

2.4

2.4

2.4

2.4

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5



ALFABÉTICO

JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

               

DISCAP:  turno de discapacidad.
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595

509

***2545**

***2776**

***7751**

***7885**

***6511**

***3945**

***6921**

BLANCO GOMEZ , ESTHER

FRIAS HUERTA , MARIA DE LAS NIEVES

GOMEZ GARCIA , EFREN

LOPEZ CRUZ , MARIA JESSICA

MARTIN HIDALGO BARQUERO , PALOMA

MOLINS SEGOVIA , MARIA LUISA

SANCHEZ DELGADO , ELENA

 2,2166

 0,2332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,3436

 0,1250

 0,0000

 0,0000

 0,3750

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 1,5000

 0,8000

 0,0000

 2,0000

 0,4000

 2,0000

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

TOTAL: 

TOTAL: 

TOTAL: 

TOTAL: 

TOTAL: 

TOTAL: 

TOTAL: 

 4,9602

 3,8582

 1,8000

 0,0000

 2,3750

 0,8000

 3,5000

 0,4000

 2,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,4000

 1,5000

DISEÑO DE INTERIORES

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

N

N

N

N

N

N

N

 2,5602

 0,3582

 0,0000

 0,0000

 0,3750

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 1,5000

 0,8000

 0,0000

 2,0000

 0,4000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,5000

 0,0000

 2,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,4000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,4000

 0,0000

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.4

2.4

2.4

2.4

2.4

2.4

2.4

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5



ALFABÉTICO

JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

               

DISCAP:  turno de discapacidad.
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595

512

***2609**

***5996**

***6921**

***8475**

JIMENEZ GONZALEZ , ADRIAN

PEÑAS GUIBERTEAU , ANTONIO CARLOS

SANCHEZ DELGADO , ELENA

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,1562

 0,0000

 0,0000

 0,3020

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 2,0000

 1,8000

1.1

1.1

1.1

1.1

1.2

1.2

1.2

1.2

1.3

1.3

1.3

1.3

1.4

1.4

1.4

1.4

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

3.1

3.1

3.1

3.1

3.2

3.2

3.2

3.2

TOTAL: 

TOTAL: 

TOTAL: 

TOTAL: 

 3,1562

 2,0000

 3,5000

 2,1020

 1,0000

 0,0000

 1,5000

 0,0000

DISEÑO GRÁFICO

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

N

N

N

N

 0,1562

 0,0000

 0,0000

 0,3020

 2,0000

 2,0000

 2,0000

 1,8000

 0,0000

 0,0000

 0,5000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2.1

2.1

2.1

2.1

2.2

2.2

2.2

2.2

2.3

2.3

2.3

2.3

2.4

2.4

2.4

2.4

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2.5

2.5

2.5

2.5



ALFABÉTICO

JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

               

DISCAP:  turno de discapacidad.

Página 5 de 9

595

516

***5882**

***6921**

***3717**

NORIEGA FERNANDEZ , MARIA EUGENIA

SANCHEZ DELGADO , ELENA

SANTOS ESCRIBANO , GABRIEL

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0208

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 0,0000

1.1

1.1

1.1

1.2

1.2

1.2

1.3

1.3

1.3

1.4

1.4

1.4

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

3.1

3.1

3.1

3.2

3.2

3.2

TOTAL: 

TOTAL: 

TOTAL: 

 4,7208

 3,5000

 0,5000

 1,7000

 1,5000

 0,5000

HISTORIA DEL ARTE

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

 0,0000

 0,0000

 0,0000

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

N

N

N

 1,0208

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 0,0000

 0,5000

 0,5000

 0,5000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2000

 0,0000

 0,0000

2.1

2.1

2.1

2.2

2.2

2.2

2.3

2.3

2.3

2.4

2.4

2.4

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2.5

2.5

2.5



ALFABÉTICO

JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

               

DISCAP:  turno de discapacidad.

Página 6 de 9

595

520

***4403**

***2776**

***9313**

***6511**

***6921**

***8475**

CUELLAR HORMIGO , ISMAEL

FRIAS HUERTA , MARIA DE LAS NIEVES

GUERRERO BAREA , GUSTAVO DAVID

MARTIN HIDALGO BARQUERO , PALOMA

SANCHEZ DELGADO , ELENA

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

 0,9332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,1164

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2394

 0,1250

 0,1144

 0,3750

 0,0000

 0,3020

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,5000

 2,0000

 2,0000

 2,0000

 1,8000

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

TOTAL: 

TOTAL: 

TOTAL: 

TOTAL: 

TOTAL: 

TOTAL: 

 1,1726

 3,7414

 4,1144

 2,3750

 3,5000

 2,1020

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 0,0000

 1,5000

 0,0000

MATERIALES Y TECNOL.: DISEÑO

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

N

N

N

N

N

N

 1,1726

 0,2414

 0,1144

 0,3750

 0,0000

 0,3020

 0,0000

 1,5000

 2,0000

 2,0000

 2,0000

 1,8000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,5000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.4

2.4

2.4

2.4

2.4

2.4

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5
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JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

               

DISCAP:  turno de discapacidad.
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595

521

***6921**

***6638**

SANCHEZ DELGADO , ELENA

SANCHEZ FERNANDEZ , EVA MARIA

 0,0000

 1,4000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 2,0000

1.1

1.1

1.2

1.2

1.3

1.3

1.4

1.4

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

3.1

3.1

3.2

3.2

TOTAL: 

TOTAL: 

 3,5000

 4,4000

 1,5000

 0,0000

MEDIOS AUDIOVISUALES

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

Apdo. 2:

Apdo. 2:

 0,0000

 0,0000

DISCAP.:

DISCAP.:

N

N

 0,0000

 2,4000

 2,0000

 2,0000

 0,5000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2.1

2.1

2.2

2.2

2.3

2.3

2.4

2.4

 0,0000

 0,0000

2.5

2.5



ALFABÉTICO

JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

               

DISCAP:  turno de discapacidad.

Página 8 de 9

595

522

***4403**

***6523**

***6921**

***8475**

CUELLAR HORMIGO , ISMAEL

DOMINGUEZ SANCHEZ , MARIA GRACIA

SANCHEZ DELGADO , ELENA

VICENTE PEINADO , DELFIN ANTONIO

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,4955

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2394

 1,2500

 0,0000

 0,3020

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 1,8000

1.1

1.1

1.1

1.1

1.2

1.2

1.2

1.2

1.3

1.3

1.3

1.3

1.4

1.4

1.4

1.4

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

3.1

3.1

3.1

3.1

3.2

3.2

3.2

3.2

TOTAL: 

TOTAL: 

TOTAL: 

TOTAL: 

 0,7349

 3,2500

 3,5000

 2,1020

 0,0000

 0,0000

 1,5000

 0,0000

MEDIOS INFORMÁTICOS

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

N

N

N

N

 0,7349

 1,2500

 0,0000

 0,3020

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 1,8000

 0,0000

 0,0000

 0,5000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2.1

2.1

2.1

2.1

2.2

2.2

2.2

2.2

2.3

2.3

2.3

2.3

2.4

2.4

2.4

2.4

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2.5

2.5

2.5

2.5



ALFABÉTICO

JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

               

DISCAP:  turno de discapacidad.

Página 9 de 9

595

525

***4403**

***2776**

***7751**

***3945**

***6921**

CUELLAR HORMIGO , ISMAEL

FRIAS HUERTA , MARIA DE LAS NIEVES

GOMEZ GARCIA , EFREN

MOLINS SEGOVIA , MARIA LUISA

SANCHEZ DELGADO , ELENA

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,4955

 0,1164

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2394

 0,1250

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,5000

 0,8000

 0,4000

 2,0000

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

TOTAL: 

TOTAL: 

TOTAL: 

TOTAL: 

TOTAL: 

 0,7349

 3,7414

 1,8000

 0,8000

 3,5000

 0,0000

 2,0000

 1,0000

 0,4000

 1,5000

VOLUMEN

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

N

N

N

N

N

 0,7349

 0,2414

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,5000

 0,8000

 0,4000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,5000

 0,0000

 2,0000

 1,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,4000

 0,0000

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.2

2.2

2.2

2.2

2.2

2.3

2.3

2.3

2.3

2.3

2.4

2.4

2.4

2.4

2.4

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5


